
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

РЕШЕНИЕ № 143-МИ 

ОТНОСНО: Постъпило Заявление вх.№ 151 от 04.11.2023 год. от г-н Мариан Георгиев Цонев, 

избран за общински съветник от кандидатската листа на коалиция „Граждани за общината“ 

 

       В Общинска избирателна комисия Гурково е постъпило Заявление вх.№151 от 04.11.2023 г. 

от г-н Мариан Георгиев Цонев, избран съгласно Решение №132-МИ от 30.10.2023 год. на ОИК 

Гурково, за общински съветник от кандидатската листа на коалиция „Граждани за общината“ 

 

        В депозираното заявление г-н Мариан Георгиев Цонев заявява изричното си нежелание да 

встъпи в пълномощията си като общински съветник по реда на чл.30,ал.1 от ЗМСМА и да 

положи клетвата по чл.32,ал.1 от ЗМСМА  на предстоящото първото заседание на новоизбрания 

Общински съвет-Гурково. 

 

Предвид изложеното и на основание чл.87,ал.1,т.24 от ИК, във връзка с чл.30,ал.1 и чл.32, ал.1 от 

ЗМСМА, ОИК Гурково, 

 

 

Р Е Ш И : 

 

ПРИЕМА отказа на г-н Мариан Георгиев Цонев с ЕГН: ********** да встъпи в пълномощията си 

като общински съветник в Общински съвет Гурково. 
 

АНУЛИРА издаденото удостоверение на Мариан Георгиев Цонев 

ОБЯВЯВА за избран за общински съветник в Общински съвет Гурково, следващият от листата 

на коалиция „Граждани за общината“: 

Издава удостоверение на новоизбраният общински съветник Иван Михайлов Стоянов с ЕГН 

********** 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

Председател: 

                                   /Георги Стоянов Георгиев/ 

 

Секретар:  

                                   /Мария Георгиева Илиева/ 

 

 

 

 

 

Решението е прието на 04.11.2023 г. и обявено на същата дата в 18.00 часа. 


